ANKARA

GSM : 3957787
V.D : YENİMAALLE . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : ESRA ALTIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ATF 511 ATF511 1 0 ₺
271,00 %18 ₺ 271,00

TOPLAM 1 ₺ 271,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 271,00

%18 KDV ₺ 48,78

GENEL TOPLAM ₺ 319,78

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr